
Contacto

Teléfono +34 955479378
Fax +34 955479371
Correo Electrónico secretaria@tussam.es

Dirección Postal

Avda. de Andalucía, 11
(41007) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente T21019301
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-01-2022 a
las 13:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Transportes Urbanos de Sevilla, SAM
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 109 - Servicios de tranvía, metro y autobus
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tussam.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nv%2B6X1BR7V4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Caramelos cabalgata 2022

Presupuesto base de licitación
Importe 500,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 454,55 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

RAFAEL LORENZO GARCÍA
Identificador empresa 28719062-C

http://www.tussam.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nv%2B6X1BR7V4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 454,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 500,01 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GdFdjK45ETEuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000007902269 |  2022-302606 | Mon, 03 Jan 2022 13:37:29:939 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121982548561993012747133154117824299823 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GdFdjK45ETEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

